
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2021 

DYREKTORA MIEJSKIEGO  PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO NR 1 

W BOLESŁAWCU 

  z dnia 23 grudnia 2021r.  w sprawie ustalenia dziennej stawki żywieniowej. 

Na podstawie art. 106 ust.3 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016 roku (t.j. Dz. 

U. z 2021r. poz. 1082) w porozumieniu z Prezydentem Miasta Bolesławiec zarządzam, co 

następuje:   

§ 1 

Przedszkole korzysta z usług zewnętrznej firmy cateringowej. 

Do korzystania z posiłków w stołówce  Przedszkola  uprawnione   są dzieci, uczęszczające do 

Miejskiego Przedszkola Publicznego nr 1 w Bolesławcu. 

 

§ 2. 

Z dniem 01.01.2022 r. ustala się dzienną stawkę żywieniową dla dzieci, uczęszczających do 

przedszkola w wysokości 9,00 zł. 

Koszt poszczególnych posiłków dla dzieci uczęszczających do przedszkola wynosi: 

Cena  I śniadania  -  2,00 zł 

Cena  II śniadania  -  2,00 zł 

Cena  obiadu -  5,00 zł 

 

§ 4 

Opłaty ustalone na podstawie ust. 2 wnosi się z góry za miesiąc, w którym następuje 

korzystanie z żywienia w przedszkolu, najpóźniej do 15 dnia danego miesiąca. 

Kwota opłaty za wyżywienie zostaje wyliczona na zasadzie pomnożenia liczby dni roboczych 

w danym miesiącu przez kwotę dziennej stawki żywieniowej wymienionej w § 2 pkt 1 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie dnia 01.01.2022r. 

Uzgodniono z Organem Prowadzącym przedszkole 

Dyrektor Miejskiego 

Przedszkola Publicznego nr 1  

w Bolesławcu 

/-/Lucyna Kopeć 
 


